
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.91.2020 
WÓJTA GMINY PRZYRÓW 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Przyrowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / 
tj. Dz. U. z 2019, poz. 506 z późn. zm./, art. 257, 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /t.j. Dz. U. z 2019r. poz.869 z późn. zm./Zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy w Przyrowie na podstawie Zarządzenia 
Wójta Gminy Przyrów nr OR.0050.90.2020 z dnia 14.12.2020r. oraz zmiany w rozdziale 70005.  

2. Zmiany w planie finansowym:-Wydatków Urzędu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Przyrów 
 
 

Robert Nowak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AB381F0-B421-4B4D-88D9-E0FD00A84411. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 120 100,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 120 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00

Zakup energii 34 945,00

Oświata i wychowanie 1 559 098,31

Szkoły podstawowe 1 033 946,40

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
885 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 173 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
173 000,00

11 376 131,49

2540 1 900,00 174 900,00

Razem: 0,00 11 376 131,49

2540 -1 900,00 883 100,00

80103 1 900,00 174 900,00

801 0,00 1 559 098,31

80101 -1 900,00 1 032 046,40

4210 300,00 18 300,00

4260 -300,00 34 645,00

700 0,00 120 100,00

70005 0,00 120 100,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW URZĘDU GMINY

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik do zarządzenia Nr or.0050.91.2020

Wójta Gminy Przyrów

z dnia 14 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AB381F0-B421-4B4D-88D9-E0FD00A84411. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

